
ОПМ 12 Трофеј Дамјан Димиќ Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

АТК, Скопје Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

1 ду 1 ЛУКИЌ Бојан ЈУГ
Umpire as ЛУКИЌ

2 буе
Umpire b ЈАНКУЛОСКИ

3 ду 13 ЈАНКУЛОСКИ Лука ТПС 60 60
Umpire as ЈАНКУЛОСКИ

4 ду 8 ДИМКОВСКИ Марко ТУМ 61 60
Umpire a ЈАНКУЛОСКИ

5 ду 5 ШАБАН Јасин ЈУГ 62 60
Umpire a ШАБАН

6 буе
Umpire b ТРИФУНОВСКИ 

7 ТРИФУНОВСКИ Aleksandar ЈУГ 61 61
Umpire a ТРИФУНОВСКИ Pobednik:

8 ду 11 НАСКОВ Андреј МТП 60 62
Umpire a ЈАНКУЛОСКИ

9 ду 6 ШУТОВСКИ Иван ЈУГ a 60 61
Umpire b PANOV

10 PANOV Filip CR 76/4/ 62
Umpire a PANOV

11 ду 7 СТЕВКОВСКИ Павел ОХР 76/4/ 26 64
Umpire bs ВЛАДЕВСКИ

12 ду 10 ВЛАДЕВСКИ Мартин ТАА 60 26 61
Umpire a PANOV

13 ду 9 БОШКОВСКИ Давид ТАА 46 60 63
Umpire a БОШКОВСКИ

14 ду 12 ШОЉАКОСКИ Александар МТП 64 61
Umpire a БОШКОВСКИ

15 буе 62 60
Umpire bs НИКОЛОВСКИ

16 ду 2 НИКОЛОВСКИ Петар ТАА

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 13.04.2018

data 13.04.2018 1 ЛУКИЌ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA 2 НИКОЛОВСКИ 2 Насков А.

3 3 Pretstavnik na igra~ite

4 4 Радојничкиќ Антонио
5

6 Potpis Sudija/Delegat MTF

7

8 Дејан Деспотовски 2

14-16.04.2018


